



NUR BIS ZUM 30.9. BUCHBA

PLATZ	PREIS	ERMÄSSIGT
RANG D	19,00 €	16,00 €
RANG C	26,00 €	23,00 €
RANG B	32,00 €	29,00 €
RANG A	38,00 €	35,00 €
PARKETT-LOGE erhöht	45,00 €	42,00 €
MANEGEN-LOGE	49,00 €	46,00 €

Alle Preise zuzüglich Gebühren. Änderungen vorbehalten.

Ermäßigte Preise gelten für Kinder bis 12 Jahre, Schüler, Studenten, Wehrpflichtige, Zivildienstleistende, Rentner und Schwerbehinderte nur gegen Vorlage eines entsprechenden Ausweises direkt beim Kartenkauf Kinder unter 3 Jahren sind frei. Logen sind abends nicht ermäßigt.



WWW.SEMMEL.DE

Tag	Datum	nachmittags	abends
Mi	19.12.	-	20 Uhr
Do	20.12.	-	19 Uhr
Fr	21.12.	-	20 Uhr
Sa	22.12.	15 Uhr	20 Uhr
So	23.12.	14 Uhr	18 Uhr
Мо	24.12.	14 Uhr	-
Di	25.12.	15 Uhr	20 Uhr
Mi	26.12.	15 Uhr	20 Uhr
Do	27.12.	14.30 Uhr	19 Uhr
Fr	28.12.	14.30 Uhr	19 Uhr
Sa	29.12.	16.30 Uhr	20.30 Uh
So	30.12.	14 Uhr	18 Uhr
Мо	31.12.	15 Uhr	19 Uhr
Di	01.01.	15 Uhr	-
Mi	02.01.	SPIEL	FREI
Do	03.01.	15 Uhr	-
Fr	04.01.	14. <sup>30</sup> Uhr	19 Uhr
Sa	05.01.	15 Uhr	20 Uhr
So	06.01.	14 Uhr	18 Uhr

**VORSTELLUNGEN** 



Eine Kooperation der Roncalli Event GmbH und der Semmel Concerts GmbH

## **TEMPODROM**

BFRIIN

ANHALTER BAHNHOF

19. DEZEMBER'12
BIS 6. JANUAR'13

ICKETS & INFO

030-47 99 74 77

WWW.SEMMEL.DE







